2023年 6月12日

各  位

会 社 名 ニデック株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員　小部 博志
取 引 所 東証プライム（６５９４）

問 合 せ 先 広報宣伝部長 渡邉 啓太
Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）９３５－６１５０

当社子会社の人事異動のお知らせ

　当社子会社である、ニデックオーケーケー株式会社が人事異動について発表いたしましたので、
別紙の通りお知らせいたします。

以 上

1 / 2

2023年 6月 12日

各 位

会 社 名 ニデックオーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

所 在 地 兵庫県伊丹市北伊丹８丁目１０番地１

問合せ先 管理本部長 芝田 雄輝

電  話 (072)771－1159

役員の異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

人事異動（２０２３年６月１２日付）

（新） （旧）

取締役常務執行役員（最高財務責任者）
みずもと たろう

水本 太朗 取締役執行役員（最高財務責任者）

以 上

2 / 2

	230414 人事リリース（NMTJ NOKJ）（保護無し）
	表紙
	230331 G会社人事リリース（保護無し）
	230331 G会社人事リリース（保護無し）
	表紙
	表紙用 221024 人事リリース（NCEL）(保護無し）
	220929 人事リリース（NTSC）(保護無し）
	220831 人事リリース（NTSC）（保護無し）
	220427 人事リリース（NTSC）(保護無し）
	表紙用
	表紙
	200930人事リリース（NCPL）（保護無し）
	人事リリース（NCPL）
	200427 人事リリース（NCPL）（保護無し）
	200427 人事リリース（NCPL）（保護無し）
	（NCPL）人事リリース（一面）

	バインダー1
	【NMTJ】人事リリース_20230416(2023.4.14開示)  (20230412編集)
	【NOKJ】20230416_開示資料（部長職人事異動） (2023.4.14開示)

	NOKJ開示資料（20230612開示予定）